ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
		РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 2019                                        №                                  х. Зеленовка

Об утверждении Положения «О порядке выявления, учёта бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Тарасовского муниципального района Ростовской области, и оформления его в муниципальную собственность»

	 Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами от 21.07.1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с внесенными изменениями), Положением «О принятии на учёт бесхозяйных недвижимых вещей», утверждённым Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 года № 580, в целях урегулирования вопросов, связанных с учётом бесхозяйного недвижимого имущества, Совет депутатов  Зеленовского сельского поселения решил:

                                            РЕШИЛО:

 1. Утвердить Положение «О порядке выявления и постановки на учёт объектов бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Тарасовского муниципального района Ростовской  области и оформление его в муниципальную собственность» (Приложение).
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и дня его официального обнародования.

 Председатель Собрания депутатов –                                                                    Глава Зеленовского сельского поселения                                М.П.Родионов